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ABNMN

Eficiéncia Equipes (8 atletas ou mais)
68° CAMPEONATO BRASILEIRO MASTERS DE NATACAO

02 a 05/11/2022 (50 METROS, 10 RAIAS)
ARENA AQUATICA - SALVADOR/BA

ABMN Competigéo 2.53 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR
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NOME DA EQUIPE
VICTOR SPIRITUS BRASIL

LIRA TENIS CLUBE

SUPER POWER TEAM

POTIGUAR MASTER/TNT MASTER
CLUBE DE REGATAS FLAMENGO
GREMIO NAUTICO UNIAO

TIJUCA TENIS CLUBE

TIME ALVORADA

OKUDA ASSESSORIA
PERNAMBUCO MASTER

PARAIBA MASTERS

BAHIA MASTER

RECREIO DA JUVENTUDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHABELA

SIGLA
VICTOR SPIRITUS
BRASIL

LIRAT. C.

SUPER POWER TEAM
POT/TNT

FLAMENGO

NAUTICO UNIAO
TIJUCAT.C.

TIME ALVORADA
OKUDA ASSESSORIA
PE MASTERS

PB MASTERS

BAHIA MASTER

R. JUVENTUDE
ILHABELA

ATLETAS PONTOS

37
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49
17
29
9
10
18
8
8
108

13

3.476,00

1.591,50
716,00
4.001,00
1.286,00
2.182,00
646,00
699,00
1.197,00
496,50
481,00
5.611,00
434,00
201,00

EFICIENCIA

93,95

93,62
89,50
81,65
75,65
75,24
71,78
69,90
66,50
62,06
60,13
51,95
48,22
15,46
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